MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,

BURKINA FASO
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

UNITE-PROGRES-JUSTICE

——

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT

DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION

DES CONCOURS

ne 22-00877

Ouagadougou,

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrdle approfondi,

suivent,

14 DEC 202

les candidats dont les noms
sont déclarés admissibles par ordre alphabétique au concours

direct de recrutement de soixante quinze (75) éléves Professeurs Certifiés

des Lycées et Colléges d'Enseignement Secondaire Général et d
Secondaire Technique et Professionnel option :

2022.
Ce sont :
PROFM%EURSCERTHHESDESLYCEESETCOLLEGESOFHON:HwTouuLGEOGRAmﬂE(NnEAU:'
LICENCE)
ADMISSIBLES

N° NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.
1 BAGAYA OUSMANE 2610_0861_2197_9510 B17212829 31/12/96
2 BAGUIAN ISSAKA 2610_7819_2871_8051 B16289341 31/12/95
3 BAHAN ABDIAS 2610_6579_6402_0947 B4374172 29/03/96
4 BAKO EMANUEL 2105_0216_2351_3775 B15755806 23/07/93
5 BAKO SALIFOU 2610_9683_4305_1059 B8691083 31,/12/99
6 BALIMA BENEWENDE 2610_8425_2769_5362 B14823388 21,/01/94
7 BALIMA IBRAHIM 1026_0479_0936_0451 B8778294 31/12/98
8 BALMA TOUSSAINT 2220_0216_5882_5047 B17492812 31/12/96
9 BAMOGO DAVID 2204_0216_5905 4131 B9349893 31/12/94
10 BANDE HAMADOU 2610_8314_7058_9457 B9107990 31,/12/98
11 BANSE DJAMINATOU 2610_6872_3751_5803 B5403069 07/12/94
12 BARRO SIAKA 2610_5681_7639 6538 B8790978 08/08/98
13 BARRY ABDOULAYE 2610_8130_9752_ 4871 B13216346 12/05/93
14 BAZIE OUSMANE 2610_6928_0871_2761 B8014594 29/09/88
15 BOENA EZEKIEL 2105_0216_3571_8282 B12034419 08/08/94
16 BONI TITE 2120_0216_2359_8209 B9682936 31/12/96
17 BONKOUNGOU ABDOUL SALAM 2201_0216_5861_9203 B8659251 01/02/98
18 BOUDA SOMNOMA 2610_4928_7368_9418 B7424644 27/12/96
19 BOUDA WINDPINGRENOMA JOSEPH 2610_5816_9018_5271 B11263202 31/12/95
20 BOURGOU KIABRIMANT 2211_0216_5869_0148 B11592735 31/12/91
21 BOUSSOUM NATHALIE 2214_0216_5897_3622 B12222948 02/01/97
22 DEBE ROMAIN 2610_6238_5928_2093 B8159715 16/07/96
23 DELMA PASCAL 2610_1608_8714_1608 B5168730 31/12/95
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PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES OPTION : HISTOIRE-GEOGRAPHIE (NIVEAU :

NOM ET PRENOM (s)

DEMBELE BERENGER

DEMBELE JEAN FRANCOIS SERGE
DEME. ABDOULAYE

DIALLO AMNATOU

DIALLO MAMOUDOU

DIALLO MOUMOUNIT

DIALLO SOUHAIBOU

DIANDE DICDA

DIANOU JOSEPH

DIENI INOUSSA

DRABO ETIENNE

DRABO OUMAROU

FAYAMA HANSI MICHEL
GANSAORE OUIPOKO DENISE
GANSONRE ABDOUL-NASSIROU
GNOUMOU OMAR

GOBEGA ELISA SYLVIANE W.
GONDA SOMSORE MARIAM
KABORE SEBASTIEN

KABORE WENDLASSIDA AIME
KAFANDO ASSETOU
KAMBOU WINBELE
KAMBOULE ZIEGNERE
KEBRE MARIOQUSSE
KI ZERBO OUSSENI
KIENOU CHARLES
KINDO HAMADE
KINI JOACHIM
KOALA MAHAMOUDOU
KONATE ABDOUL-AZIZ
KONATE MAMBOUTOU
KONGO RASMANE
KONPOUSBEOGO FRANCOISE
KOUDOUGOU MARCEL

KOURAOGO MOUMOUNTI

KQUSIELE MEDA WINMALO ALAIN
KOUSSOUBE SALI

KOUSSOUBE ZOUMA

KPAGNANE HIEN MWINKOUME ESTHER
LALGO HAMA

LIEHOUN YARO PAUL

LOUARI PALAMANGA FLEUR

NEYA ABOU NEBE ISABELLE

NEYA WENDE-MALGUEDE DIDIER

BENJAMIN

LICENCE)
ADMISSIBLES

RECEPISSE

2202_0416_5887_1593
2610_3816_3914_9367
22010416 5312 9822
2610_1480_0689_4829
1026_5b871 97562 9512
2113_0416_2306_5322
2610 4823 2633 0782
2204_0416_5890_7630
2610_3042_0532_7035
2610 23027 8996 93503
2205_0416_5865_5880
2610_4972_9730_8023
2209_0616_5857_9266
2115 0716 2340 8852
2610_5328_9624_3709
2610_6830_7045_0582
2610_6598_8310_7401
2119_0716_2359_7318
2610_9125_4695_8532
2223 1116 5858 5919
261094232 3962 1974
2223 1116 _5865_2281
2610_6134_7821_7506
2610_8015_9486_2543
2145 1116 2366_2054
1026_6537_0843_6592
2109 1116 3577 67173
2610_1486_5089_5309
2610_2835_9187_2354
2201_1116_5906_6545
2113 _1116_2325_3749
2218 1116, 59162586
2106_12116_ 2341, Q275
2113_1116_2354_4483
2213 1116, 5900, 2737
2610_7285_4520_8364
2610_5793_3405_7036
2610_5236_9714_2985
2213 091s 5956 1203
2610_4270_9486_4720
2610_2367_0487_8072
2416 1216 5895 6279
2610 8021, 7983 7694
2223_1416_5859_1867

2

N°CNIB

B7773892
B11365867
B8798572
B5093060
B8047296
B3778999
B7870892
B8579879
B12886849

B9785040

B7552951
B17415610
B5063204
B8048821
B5039891
B8786253
B4455291
B11935539
B9530160
B17317016
B11517049
B8594179
B8011096
B15476737
B9208659
B7667898
B4533967
B13186939
B17430230
B5312064
B14703857
B14762435
B5566487
B13493147
B7607411
B4423995
B5422619
B5803934
B8813921
B4575223
B9293187
Bl7226537
B9222979
B11970572

DATE NAISS.

07/01/97
04/08/94
11/09/99
31712498
17/06 197
31718599
10,09 /97
31/12/99
01/05/92
31/12/94
07/01/98
31/12/96
13703,/87
31/.12/97
02/12/96
16/05/98
15/08/96
09 /10.483
31/12/94
13/12 /9%
3124 92
07/12/98
31/12/94
31/12/859
31L/12/97
3LAL24L9T
31/12/93
g 1/t al
31712793
05/05/96
25/05/93
30/08/92
31/12/95
31/12/93
31/12/96
09/08797
25/12/94
QT £01/92
2HL03037
3. 012/82
01/08/96
05/07/95
21/02/92
23/05/00
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PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES OPTION : HISTOIRE-GEOGRAPHIE (NIVEAU :

NOM ET PRENOM (s)

NIKIEMA SALIMATA

NIOULA YERIPAGABA
OUATTARA ADELPH

OUATTARA DEBORA ADELINE
QUEDRAOGO DAVID

OUEDRAOGO HOUMOR
OUEDRAOGO ILASSA
OUEDRAOGO ISSA

OUEDRAOGO JEAN PASCAL N.
OUEDRAOGO LASSANE
OUEDRAOGO TIID-WENDE NOEL
OUSSALE KOUDOW ELIE
PALENFO BARIWA

PALM SIE RAOUL

SANA LARABA

SAWADOGO ADAMA

SAWADOGO MOUSTAPHA
SAWADOGO NATERIM

SIA SOULEYMANE KILA
SINARE MARIAM

SINARE SAYOUBA

SIONE ABIBA

SOGLI ANTOINETTE

SOME GNANIHONIBE

SOME GNEPALTE ELIAS

SOME YIRBOMO CLEMENT
SONGNABA ERIC

SOUGUE SOUNKALO

TARAMA DAOUDA

THIOMBIANO HOUAMBO
TINDANO ADAMA

TINDOURE SIDIBEWENDIN MICKAEL
TIOGOTIGA WEPADI ARSENE
TONDE N. SATURNIN DAMIEN PIERRE
TRAORE ABDOULAYE

TRAORE FATIMATA JEANNE MARIA
YAMEOGO BEZONA MICHEL
YAMEOGO ELI

YAMEOGO EMMANUEL

YARO AUGUSTIN

ZAGRE KISWENDSIDA SYLVESTRE
ZAMBELONGO LARISS

ZERBO BASSIROU

ZONGO EVELINE

LICENCE)
ADMISSIBLES

RECEPISSE
2610_4013_4573_3241
2125_1416_2341_4400

.. 2610 _3764_3964_4921

2610_5039_0896_3625
2204_1516_5910_5692
2610_3876_9723_4265
2209_1516_5895_2147
2610_3297_8403_9057
2610_3297_2467_7356
2610_8195 9582 5076
2610 2815 5675 6358
2211_1516_5930_6308
2202_1616_5934_2286
2610 7105 3965 8194
2212_1916_5874_8047
2219 0116 5893 9534
10269370 9631 2341
1026 8627 8152 1742
2219 _1916_5928 8194
2610_8957_9708_5467
2610_8025_0347_3487
2610_4053,_9357_5037
2610_5306_3861_7950
2207_1916 5899 3880
2610_3826_5847_9547
2610_4165_8069_7390
2610_2417_7241_4815
2610_2184_8459_ 2148
2610_0543_7124_8549
2610_0971_2967_4516
2610_6093_9237_0973
2610_7951_5426_5461
2610_9614_6283_8750
2610_4286_2970_6105
2610_8926_5340_0547
2610_6105_0624_1709
2102_2516_2341_ 0161
2610_0475_7423_4583
2610_4167_8409_3581
1026_3219_9378_6932
21131_2616_2371_ 3847
2610_8370_9780_4065
2610 5736.1947 8110
2610_7921 2973_4508

3

N°CNIB
B8316980
B8932232
B5605014
B7511231
B8768705

B17210343
B9314286
B2454682

B10224602
B52179°73

B10829500

B16064572
B7834130
B9536623
B9821802

B14635824

B15285165

B11391807
B5200080

B11969493

B16471337

B14856377
B7554834

B16844602
B6554806

B17106708
B7620651
B8849469
B4554977
B8705788

B16600928

B16910907
B7475971

B14702170

BLT373702

B16136831

B17061940

B13592281

B14599922
B9015129

B10396876
B8118966

Bl11795326

B17061548

DATE NAISS.

31412/87
31/12/88
11/09/94
04/04/97
31/12/97
25/ 11485
31412788
31/12/897
31/12/94
13/08/94
03/01/92
20/01/93
31/12/96
07/07/98
22/07/98
08/07/93
29/09/94
L1 92
1313752
31/12/90
25/06/93
05/09/89
31412799
31L412/96
31712,/98
03/12/96
L1/05/85
2330137
31/12/94
31/12/59
16/06/95
21/08/96
LOYOT SaT
21/02/93
L LL2i92
25/08/89
05/07/89
01712/95
17/04/93
17708 /95
12/12/94
26/03/96
31712 /,86
31/12 /8%



PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES OPTION : HISTOIRE-GEOGRAPHIE (NIVEAU :

LICENCE)
- ADMISSIBLES
Ne NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.
112 ZONGO FAYSHAL 2610_7812_7253_7504 B5292920 24/12/96
113 ZONGO PIRAOGO JEREMIE 2116_2616_2361_0880 B15219171 31712493
114 ZOUGMORE STANISLAS 2610_5627_4716_4087 Bl1632960... 31 /1293
115 ZOUNDI PINGA 2610_9613_4086_5782 B12662458 31/12/93

Arrété la présente liste a 115 admissible(s).

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,

a compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour
déposer leurs dossiers physiques, & la Direction des Ressources Humaines
du Ministére de 1'Education Nationale, de 1'Alphabétisation et de 1la
Promotion des Langues Nationales (DRH/MENAPLN) .

En outre, ils sont informés que les épreuves orales d'admission se
dérouleront, dans le centre unique de Ouagadougou, au Lycée Municipal
Paspanga et au Lycée Nelson Mandela, le jeudi 22 décembre 2022,

a partir de 7h 30 mn.

Pour le Ministre d'Etat et p
le Secrétaire Généd#f

| e

Hamidou S




